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3aBTpak

Kalwa pncosas
Kakao ¢ Mo/TloOKOM
baToH

CbIp

10 yacos

Cok

Obepn,

LLLn n3 cBe>kei KanycTbl C KapTogenem
Ha KYpPUHOM OYy/ibOHE

HAcnun: KoTneTa ns Kypbl

Kypa, 3anedyeHHasi C JlyKOM 1 MOPKOBbHO
MKpa kabavkoBasi

PO>XKWV oTBapHble

HannTok n3 cyxmnx rpyLu

Xneb nweHnYHbIN

Xneb6gapHULUKWiA

MNMongHnk
Kedonp
NeyeHbe

Y>KNH

3aneKkaHka KapTodenbHas ¢ oBoLamMmm
CoycC ToMaTHO — MOJIOYHbI

Yai c caxapom

Xneob6 nueHnYHbIN

Acnn

150
150
20
15

150

150

60

30
80
150
20
40

150
20

150
30
150
20

Bbixop,
Can

200
200
26
20

150

200

65
50
110
200
30
50

200
20

200
50
200
20

KanopninHocTb
Acnn Cag
180 214
109 138
53 79
56 69
75 75
69 92
158
204
45 76
103 158
48 65
48 72
86 108
77 102
83 83
169 225
35 49
31 42
48 48
1486 1915



